
          
 
 
 
V Praze 3. listopadu 2011 
Naše č.j.: 344/2011/Ve 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Stavební úpravy lůžkového 
oddělení ve 4. NP pavilonu č. 10 – KPHCH“ – dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci 
 
 
 
V zastoupení  zadavatele veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy lůžkového oddělení ve 
4. NP pavilonu č. 10 – KPHCH“  sdělujeme, že zadavatel obdržel dotaz, na který, v souladu  
s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
odpovídá jak je dále uvedeno. 
 
DOTAZ: 
Přílohou zadávací dokumentace jsou dvě verze návrhu SoD. Jeden jako samostatný soubor, druhý 
jako součást ZD. Který návrh smlouvy o dílo je pro uchazeče závazný? 
 
ODPOVĚĎ: 
Uchazeči, v rámci své nabídky, předloží podepsaný návrh smlouvy o dílo, který je součástí Zadávací 
dokumentace ze dne 25. října 2011, uvedený  v části b) – Obchodní podmínky. Tento návrh je pro 
uchazeče a jejich nabídku závazný. 
 
 
 
 
Ing. František Hirsch   v. r. 
jednatel 
TYPAZ, s.r.o. 
 


